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Pressmeddelande 

 

 

Valberedning utsedd inför Aqilions årsstämma 2025 

 
Aqilion AB (publ) meddelar härmed att valberedningen inför årssstämman 2025 
utsetts och består av: 
 

• Hites Jina, utsedd av aktieägaren LMK Forward AB 
• Linus Wiebe, utsedd av aktieägaren Fåhraeus Start Up and Growth Fund AB 
• Katarina Berggren, utsedd av aktieägaren Aktiebolag Grenspecialisten 
• Philip Jansson, utsedd av aktieägaren Länsförsäkringar Göteborg och Bohuslän  

 
Valberedningen har utsetts i enlighet med riktlinjer fastlagda på årsstämman 2024. 
Valberedningen representerar per den 30 september 2024 tillsammans 52,1 procent av 
aktierna i Aqilion. I enlighet med instruktionerna kommer valberedningensledamöter utse 
ordföranden mellan sig. 
 
Valberedningens uppgift är att inför årsstämman förbereda och framlägga förslag avseende  
val av stämmoordförande, val av styrelseledamöter och styrelseordförande, arvode till 
styrelseordförande och styrelseledamöter, val av och arvode till bolagets revisor. Slutligen 
kommer valberedningen föreslå principer för tillsättandet av valberedningen (om 
valberedningen anser att gällande principer och instruktion bör uppdateras). 
 
Årsstämman i AQILION AB (publ) planeras att hållas torsdagen den  3 juni 2025 i Bolagets 
lokaler i Helsingborg. 
 
Aktieägare är välkomna att inkomma med förslag och synpunkter till valberedningen till 
Aqilion AB, att: Valberedning, AQILION AB, c/o HETCH AB, Redaregatan 48, 252 36 
Helsingborg, eller via e-post till info@aqilion.com. För att säkerställa att förslag ska kunna 
behandlas av valberedningen ska dessa inkomma i god tid före stämman, dock senast den 
31 januari 2025. 
 
Valberedningens förslag kommer att presenteras i kallelsen till årsstämman och på Aqilions 
hemsida. 
  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sarah Fredriksson, vd, AQILION AB, + 46 (0)70 261 4575, sarah.fredriksson@aqilion.com 
 
Om Aqilion 
Aqilion är ett bioteknikbolag som fokuserar på att utveckla nya innovativa behandlingar för 
sjukdomar orsakade av kronisk inflammation och dysfunktionella immunologiska 
reaktioner som till exempel autoimmuna sjukdomar. 
 
Vi identifierar innovativa idéer som har potential att bli nya läkemedel och förädlar dem till 
kommersiellt intressanta projekt. De idéer som vi väljer är baserade på solid vetenskaplig 
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grund där vi med rimliga antaganden tydligt kan förstå underliggande biologi, klinisk 
relevans och patientnytta.  
 
Bolaget är främst aktivt i de tidiga faserna av läkemedelsutveckling, från idéstadiet till 
proof-of-concept i kliniska studier. Aqilion driver sina utvecklingsprogram i en delvis 
virtuell organisation i nära samarbete med utvalda partners med särskild spetskunskap 
inom läkemedelsutveckling. 
 
AQILION AB (publ) är ett svenskt publikt aktiebolag med huvudkontor i Helsingborg. 
www.aqilion.com 
 

http://www.aqilion.com/

